EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SEMAS Nº 01/2019.

 CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ESTAGIÁRIOS VISITADORES DO

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

O Município de Ministro Andreazza torna público o Edital de Resultado Final e

Homologação no processo seletivo SEMAS Nº 01/2019, realizada pela Comissão do

Teste Seletivo:

CLASSIFICAÇÃO

NOME  PONTUAÇÃO

1º MARLON FERREIRA OLIVEIRA  100

2 º TAINA MELO DE OLIVEIRA   90

3 º MARIANA POGGIAN

ENGELHARDT

60

4 º SUEDIS NARA NUNES DE

SOUSA BALLA

55

5 º LEIDE LIMA SOARES 45

6 º GESLAINE DA SILVA

CORDEIRO LUIZ

45

7 º KETLEN LORENA DA SILVA

LUIZ

45

8 º INES ARAUJO DA COSTA  40

9 º NATHIELY FERRREIRA

FORNAZIER

35

10 º IEZA CAROLAINE STRELOW

MENDES

30

11 º RAIANE FAGUNDES EUGENIO

PEDRA

30

12 º CLEONICE ROSA DE LIMA 30

13 º PATRICIA OLIVEIRA VIEIRA 15

14 º LETICIA SOARES ROSA 15

15 º JULIANE AMORIM  15

16 º SABRINA DOS SANTOS DA

VITORIA

15

17 º ESDRAS VASCONCELOS

MOURA DA SILVA

15

18 º ANY CAROLINE NUNES

TOMAZ

10

19 º GABRIELY CARNEIRO

MARRANE

10

20 º DIEGO SILVA CERINO  5

21 º JULIANA EMERICK

CALHEIROS

5

22 º DION KENED SANTANA FELIX Não pontuou

23 º ROBSON CARLOS ANADAO Não pontuou

24 º MARIA APARECIDA DA SILVA

BARBOSA

Não pontuou

25 º PAULA KAROLINA LEGORA º

FERREIRA

Não pontuou

26 º CAIQUE DE SOUZA TORO Não pontuou

27 º TIFANE DA SILVA FIRME Não pontuou

28 º VANE BATISTA ALMEIDA Não pontuou

29 º ANA PAULA MOURA MARCOS Não pontuou

30 º NUBIA THAYNARA AVANCINI Não pontuou

31 º VITORIA GONÇALVES DE

OLIVEIRA

Não pontuou

32 º DAIANE KRAUSE MATHIAS Não pontuou

33 º JAILZA TAINARA PEREIRA

GUEDES

Não pontuou

34 º LORRAINE CASTELÃO

AVANCINI

Não pontuou

35 º GLADIS MAY PEREIRA

FERNANDES

Não pontuou

36 º CRISTIANE CARVALHO

BRAGANÇA

Não pontuou

Em consonância com a legislação vigente, à vista do resultado final do processo

SEMAS Nº 01/2019, considerando que foram aplicados todos os princípios

constitucionais, tais como a legalidade, isonomia, impessoalidade, publicidade,

moralidade, inerentes a todos os certames, e considerando ainda que não existe nenhum

recurso pendente de julgamento, fica HOMOLOGADO o resultado final do processo

seletivo.

Para que não se alegue ignorância, o presente resultado final será publicado no

mural da prefeitura de Ministro Andreazza, jornal de grande circulação, Diário Oficial

dos Municípios e no sítio da prefeitura na internet: www.ministroandreazza.gov.br.

Ministro Andreazza/RO, 17 de Junho de 2019.

WILSON LAURENTI.

Prefeito Municipal